## ASSA S.p.A - NOVARA

Prot. 9141 del 19/06/2019 Determina

OGGETTO: SERVIZIO ASSICURATIVO RCAUTO/ARD - LIBRO MATRICOLA (S8C)

PROCEDURA: art.36 comma 2 lettera b) del D.lgs. 50/2016 e smi

## Il Dirigente

- -tenuto conto dell'art. 32 comma 2) del D.lgs. 50/2016 e s.m.i.;
- -atteso che la copertura assicurativa Rcauto- libro matricola risulta in scadenza al 31/10/2019;
- atteso che è stata valutata l'opportunità di procedere alla copertura assicurativa per un periodo di 12 mesi prorogabile di altri tre mesi;
- --tenuto conto che ai sensi dell'art. 36 comma 2 lettera b) del D.lgs. 50/2016 e smi per affidamenti di servizi di importo pari o superiore a 40.000,00 euro e inferiore alle soglie di cui all'art. 35 risulta possibile procedere mediante procedura negoziata previa consultazione, ove esistenti, di almeno 5 operatori economici, individuati sulla base di indagini di mercato o tramite elenchi di operatori economici, nel rispetto di un criterio di rotazione degli inviti;
- -vista la documentazione trasmessa da AON broker assicurativo aziendale in data 07/06/2019, da cui si evince che l'importo lordo annuo risulta pari ad €.161.000,00 e con proroga di tre mesi ammonta ad €. 201.250,00;
- vista l'ulteriore specifica del 19/06/2019 (prot.9140-2019) da parte di AON con la quale conferma che l'importo lordo annuo a base di gara è stimato in €. 161.000,00;
- valutato che il servizio verrà aggiudicato all'operatore economico che avrà presentato l'offerta al minor prezzo ai sensi dell'art. 36 comma 9 –bis del D.lgs. 50/2016;
- -nelle more della messa in funzione della piattaforma telematica per lo svolgimento delle gare telematiche (fornita da Maggioli), la presente procedura sarà svolta in modalità cartacea, data la necessità di acquisire la nuova copertura RCAUTO;
- -dà atto pertanto che :
- -verrà predisposta apposita manifestazione d'interesse per la selezione di operatori economici per l'affidamento del servizio assicurativo RCAUTO/ARD libro matricola;
- a seguito della suddetta manifestazione d'interesse verranno adottati i successivi atti inerenti e conseguenti

19/06/20199

Il Dirigente
Or Marco Zagnoli